
Zadávací podmínky 
„ Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 

Dostavba a modernizace technického zázemí trolejbusové dráhy v Jihlavě 

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo ze dne 13.12.2023 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník") 

na akci „Dostavba a modernizace technického zázemí trolejbusové dráhy v Jihlavě" 

1. Smluvní strany

(dále společně jen „smluvní strany")

Objednatel: Dopravní podnik města Jihlavy, a.s. 

se sídlem: Brtnická 1002/23, 586 01 Jihlava 

zastoupené: Ing. Radimem Rovnerem, předsedou představenstva 

zástupce pro věci smluvní: Ing. Radim Rovner, předseda představenstva, tel.: 736 432 033, 
email: rovner@dpmj.cz 

zástupce pro věci technické: xxxxx, mistr vrchního vedení a měníren, tel.: xxxxx, email: 
xxxxx@dpmj.cz 

IČ/DIČ: 25512897 /CZ25512897 

bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. 

číslo účtu: 100876798/0300 

(dále také „Objednatel") 

Zhotovitel: 

se sídlem: 

zastoupený: 

ELEKTROTECHNIKA, a.s. 

Kolbenova 936/5e, Praha 9, 190 00 

Ing. Michal Divín, předseda představenstva 

Ing. Ivan Malý, místopředseda představenstva 

zástupce pro věci technické: xxxxx 

Tel./fax: 

IČ: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

+420 xxxxx 

25727206 

CZ25727206 

xxxxx

 xxxxx

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze 1, spisová značka B 5743 

(dále také „Zhotovitel") 

1 



Zadávací podmínky 
.. Dodatek é. 1 smlouvy o dílo 

Dostavba a modernizace technického zázemí trolejbusové dráhy v Jihlavě 

1. Úvodní ustanovení

1.1. Dne 13.12.2023 byla mezi Objednatelem a Zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, na jejímž 
základě se Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele, za podmínek a způsobem ve smlouvě o 
dílo stanoveným, dílo „Dostavba a modernizace technického zázemí trolejbusové dráhy v 
Jihlavě" a závazek Objednatele řádně provedené dílo převzít od Zhotovitele a zaplatit mu cenu 
ve výši a způsobem uvedeným ve smlouvě o dílo (dále jen „Smlouva"). 

2. Předmět Dodatku č. 2 - Změny díla 

2.1. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že s ohledem na charakter díla, které svým předmětem 
dodávky zahrnuje dodání nového zařízení, ale i rekonstrukci stávajícího vybavení DPMJ, a.s., na 
změně účtování DPH. 

2.2. Odst. 4. Cena za dílo ve Smlouvě o dílo tak bude upraven následovně dle odst. 2.3 Dodatku č. 
2: 

2.3. Cena předmětu díla je sjednaná takto: 

Cena díla bez DPH celkem: 25 893 000,00 Kč 
slovy: dvacepětmilionůosmsetdevadesáttřitisíc korun českých nula haléřů 

DPH bude účtována dle příslušné sazby dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni 
povinnosti přiznat daň. Dílo bude provedeno v režimu přenesené daňové povinnosti dle §92e. 

2.4. K celkové ceně díla bude připočtena částka uvedená v Dodatku č. 1, a to ve stejném režimu 
DPH. 

2.5. Pro vyloučení všech pochybností Objednatel a Zhotovitel prohlašují a činí nesporným, že je 
jejich úmyslem a vůlí změnit příslušná ustanovení Smlouvy, v souvislosti s provedením Změny 
podle Dodatku č. 2. 

2 



3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Zadávací podmínky 
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 

Dostavba a modernizace technického zázemí trolejbusové dráhy v Jihlavě 

3.1. Otázky neupravené v tomto Dodatku č. 2 a jeho přílohách se řídí ustanoveními Smlouvy. 

3.2. Tento Dodatek č. 2 může být měněn a doplňován pouze písemně, kdy jakákoliv taková změna 
musí být podepsána oběma smluvními stranami. 

3.3. Tento Dodatek č. 2 byl vypracován ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý stejnopis má sílu a 
povahu originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom (1) stejnopisu, a to při podpisu 
tohoto Dodatku č. 2. 

3.4. Tento Dodatek č. 2 je závazný i pro případné právní nástupce Objednatele i Zhotovitele. 

V Jihlavě, dne: 23.10.2024 

Ing. Radim Rovner 
předseda představenstva 

za Zhotovitele: -

Ing. Michal Divín 

3 

Ing. Ivan Malý
místopředseda představenstva

předseda představenstva

za Objednatele:




